

در مرکز آموزشی درمانی شهید آیت الله دستغیب؛

بهره برداری از اتاق عمل ویژه خدمت تزریق داروی داخل چشمی اوستین

پروژه توسعه ای عمرانی اتاق عمل ویژه تزریق داروی داخل چشمی اوستین، در مرکز آموزشی درمانی شهید آیت الله دستغیب با هدف پوشش تعداد بیشتری از بیماران به بهره برداری رسید.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، رئیس این مرکز گفت: تا پیش از این به دلیل فعال بودن چهار اتاق عمل این مرکز برای عمل های جراحی مختلف گوش و حلق و بینی و چشم، عمل تزریق داروی داخل چشمی اوستین به صورت دو روز در هفته و به تعداد محدود انجام می شد که به دلیل تقاضای زیاد از سوی مراجعان، بیماران صف انتظار طولانی تری داشتند، اما با انجام اقدامات عمرانی و پیگیری های انجام شده، اکنون یک اتاق عمل جداگانه به این خدمت اختصاص یافته که در طول هفته فعال است.

دکتر «کاظم صمدی»، با اشاره به اهمیت ارایه این خدمت درمانی افزود: داروی داخل چشمی اوستین برای کاهش سرعت پیشرفت بیماری و کاهش خطر از دست دادن دید در بیماران مبتلا به مشکلات شبکیه و تخریب شبکیه وابسته به سن، کاربرد دارد که در این روش، پزشک فوق تخصص شبکیه در یک عمل سرپایی و در یک محیط استریل، این دارو را به داخل چشم بیمار تزریق می کند.

مدیر مرکز آموزشی درمانی شهید آیت الله دستغیب نیز با اشاره به این اقدام ارزشمند برای خدمت رسانی بیشتر به بیماران و افزایش رضایت مندی آنان گفت: تا پیش از این طرح عمرانی توسعه ای، به صورت میانگین ماهانه ۲۴۰ بیمار در این مرکز خدمات مربوط به تزریق داخل چشمی اوستین دریافت می کردند که اکنون با فعالیت اتاق عمل ویژه، پیش بینی می شود این تعداد ماهانه به ۴ برابر افزایش یابد.

«حمید پناهیان» اضافه کرد: همزمان با این اقدام، قسمت های دیگر اتاق عمل شامل اتاق استراحت آقایان و خانم ها نیز نوسازی شد که در مجموع با اعتباری بالغ بر چهار میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال به پایان رسید و مورد بهره برداری قرار گرفت.

خدمات ویژه مرکز آموزشی درمانی شهید آیت الله دستغیب شامل ارائه خدمات درمانی و تشخیصی در مرکز جامع درمانی بیماران تالاسمی و هموفیلی و آزمایشگاه ژنتیک و تشخیص پیش از تولد و درمان ناباروری در مردان است و دیگر خدمات آن شامل بخش های بستری اورژانس کودکان، داخلی کودکان، بخش های جراحی چشم، گوش و حلق و بینی، درمانگاه تخصصی و فوق تخصصی و بخش های کلینیکی و پاراکلینیکی آن نیز خدماتی از جمله فیزیوتراپی، دندانپزشکی، آزمایشگاه تشخیص طبی، بینایی سنجی، شنوایی سنجی، اکوکاردیوگرافی، رادیولوژی، سونوگرافی و داروخانه را شامل می شود.